
Rumah Mewah Tropis City Light, Komplek Triniti Bandung
Rp9mily Rumah Dijual


Tipe
Properti

Rumah

Tipe Iklan Dijual
Harga Rp9.000.000.000
Sertifikasi SHM
Kamar
Tidur

3

Kamar
Mandi

5

Kamar
Tidur
Pembantu

2

Kamar
Mandi
Pembantu

2

Luas
Tanah

970mÂ²

Luas
Bangunan

600mÂ²

Carports 1

Lanny One Realty

 087718000188

GAMBAR LAINNYA

http://www.99.co/id/p/3A43PQFM
http://www.99.co/id/lannyprop


DESKRIPSI
Rumah Mewah Tropis City Light View Full Furnished
*Komplek Triniti*

dekat Gedong Putih Kampung Daun Bandung

SHM

LT.970 m

LB.600 m

KT.3+2

KM.5+2

Fasilitas :

- Infinity Pool dengan air panas pemanas solar, Jacuzzi,

-Pool Bar,

- Kolam renang

- Porch with Glass Roof,

- Kamar Tidur dgn Kamar Mandi Dalam sebanyak 3 unit
dengan

- teras menghadap ke City Light Tangkuban Perahu
Bandung,

- Ruang Tamu,

- Ruang Keluarga,

- Ruang Service Terpisah (Dapur, 2 KT + 1 KM dan
Ruang Cuci),

- Gazeebo full Sound System Taman,

- Musholla,

- Basket 3on3,

- Ruang Makan dengan - Dapur Bersih,

- 3 KM Tamu,

- Gudang,

- Carport bisa muat 4 mobil (dalam pagar) sampai 8
mobil,

- Pos Satpam.

*Harga 9 M Milyar Nego potensi sewa 7,5 juta perhari*

PETA

 
* Pindai kode diatas untuk melihat peta

Fasilitas
SwimmingPool
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